
Uchwała nr LX/463/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku

z dnia 26 października 2006r.

w sprawie  opłat za świadczenia przedszkoli i zespołów przedszkolno –
żłobkowych

    Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(tekst jedn. Dz. U.  z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt 7 i art.
34 b ustawy              z  dnia 30 sierpnia 1991  roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.
U. Nr 91, poz. 408  z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)
Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Uchwała dotyczy przedszkoli publicznych i zespołów przedszkolno – żłobkowych
prowadzonych przez Gminę Miejską Kłodzko.

§ 2

1. Ustala się następujące opłaty miesięczne za świadczenia w przedszkolach i zespołach
przedszkolno – żłobkowych:
1). Przedszkole nr 3, Kłodzko ul. Warty 6 – 107, 00  zł. 
2). Przedszkole nr 4, Kłodzko ul. Bohaterów Getta 9 –  107, 00zł.
3). Zespół Przedszkolno – Żłobkowy nr 1, Kłodzko ul. Grunwaldzka 6 –  107, 00 zł.
4). Zespół Przedszkolno – Żłobkowy nr 2, Kłodzko ul. Bohaterów Getta 4 – 107, 00
zł.

2. Opłaty podlegają waloryzacji  o przewidywany wskaźnik inflacji przyjęty do projektu
budżetu na dany rok kalendarzowy.

§ 3

Wysokość opłaty, o której mowa w § 2 ponoszą rodzice dzieci korzystających
z przedszkola  w zakresie większym niż podstawy programowe.

§ 4

Wysokość opłaty ulega zmniejszeniu:
a) o 50 % na drugie dziecko uczęszczające do przedszkola lub grupy żłobkowej

w zespole przedszkolno – żłobkowym,
b) o 90 % na trzecie dziecko uczęszczające do przedszkola lub grupy żłobkowej

w zespole przedszkolno – żłobkowym.
§ 5

Uchyla się uchwałę nr XLIV/363/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 24 listopada 2005
r.w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli i zespołów przedszkolno – żłobkowych.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r.


	z dnia 26 października 2006r.
	w sprawie  opłat za świadczenia przedszkoli i zespołów przed
	Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
	§ 1
	Uchwała dotyczy przedszkoli publicznych i zespołów przedszko
	§ 2
	Ustala się następujące opłaty miesięczne za świadczenia w pr
	1\). Przedszkole nr 3, K³odzko ul. Wart
	2\). Przedszkole nr 4, K³odzko ul. Boha
	3\). Zespó³ Przedszkolno – ¯³obkowy nr
	4\). Zespó³ Przedszkolno – ¯³obkowy nr
	Opłaty podlegają waloryzacji  o przewidywany wskaźnik inflac
	§ 3
	Wysokość opłaty, o której mowa w § 2 ponoszą rodzice dzieci 
	§ 4
	Wysokość opłaty ulega zmniejszeniu:
	o 50 % na drugie dziecko uczęszczające do przedszkola lub gr
	o 90 % na trzecie dziecko uczęszczające do przedszkola lub g
	§ 5
	Uchyla się uchwałę nr XLIV/363/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku
	§ 6
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 7
	Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 r.

